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= Programa de Trabalho - Anexo 6

Orgcamento para 2019

INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE VALINHOS - VALIPREV

04.00.00 - VALIPREYV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE VALINHOS
04.01.00 - VALIPREYV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE VALINHOS
04.01.01 - VALIPREYV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE VALINHOS

Classificagdo Funcional

09.122.0400.2.400
09.122.0400.2.411
09.122.0400.2.412
09.122.0400.2.413

09.272.0400.2.400

99.997.9999.2.104

Especificacéo

PREVIDENCIA SOCIAL
ADMINISTRACAO GERAL
PREVIDENCIA

MANUT.ATVS.VALIPREV E REAPAREL.DOS SERVICOS
PUBLICIDADE OFICIAL

ADIANTAMENTOS A SERVIDORES

DESPESAS COM VIAGENS

PREV DO REGIME ESTATUTARIO

PREVIDENCIA

MANUT.ATVS.VALIPREV E REAPAREL.DOS SERVICOS
RESERVA DE CONTINGENCIA

RESERVA DE CONTINGENCIA PARA O RPPS
RESERVA DE CONTINGENCIA
RESERVA DE CONTINGENCIA

Total

26 850 000,00

Atividades Operacdes Especiais

34 850 000,00 34 850 000,00

8 000 000,00 8 000 000,00

8 000 000,00 8 000 000,00

7 855 000,00 7 855 000,00

10 000,00 10 000,00

65 000,00 65 000,00

70 000,00 70 000,00

26 850 000,00

26 850 000,00

26 850 000,00

26 850 000,00
31 000 000,00

26 850 000,00
31 000 000,00

31 000 000,00

31 000 000,00

31 000 000,00

31 000 000,00

31 000 000,00
65 850 000,00

31 000 000,00
65 850 000,00
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